[image: image1.png]

	                           ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	                         Тулунского муниципального района

	                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«_08_»____06____ 2012 г.                                      № _84-пг_

г. Тулун
    О внесении изменений и дополнений в Положение об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов, утвержденное постановлением администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2010 года № 113-пг

       В целях приведение в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 17.07.2009г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести в Положение об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов, утвержденное постановлением администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2010 года № 113-пг (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.1. Положения после слов «Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. №96» дополнить словами ««Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»»;

1.2. Признать утратившими силу пункты 1.2, 1.3, 2.2, 3,6 Положения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь в Присаянском крае» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Топчего В.М.
Мэр  Тулунского
муниципального района                                       М.И. Гильдебрант
PAGE
1